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MATRATZE ONA

365 eur

5903631804335
18 CM

200X80
200X90
200X100

200X120
200X140
200X160
200X180
200X200
DURCHSCHNITTLICH
LATEX
TASCHENMATRATZEN
TRENNBAR
HYPOALLERGEN
GESTEPPT
NATURLICHER GEWIRKE
VERBUNDPRODUKT
IN PAKETEN
AUF DER PALETTE

DAS PRODUKT IN DEN FOLGENDEN VARIANTEN
ERHALTLICH:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120,
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

BESCHREIBUNG

TASCHENFEDERKERNMATRAZE MIT LATEX IST DIE PERFEKTE WAHL FUR MENSCHEN, DIE MIT
ALLERGIEN UND RUCKENSCHMERZEN ZU KAMPFEN HABEN. DIE INNENSEITE DER MATRATZE
BESTEHT AUS KLEINEN FEDERN, DIE SEPARAT IN MATERIALTASCHEN GESCHLOSSEN SIND. DAS
GANZE IST MIT EINER SCHICHT LATEX UBERZOGEN, WODURCH DIE MATRATZE NOCH FLEXIBLER
UND FEDERNDER WIRD. FUR JEDEN QUADRATMETER DER MATRATZE GIBT ES 500 KLEINE FEDERN,
DIE NACH DEN SIEBEN FESTIGKEITSZONEN VERTEILT SIND. JEDE ZONE ARBEITET UNABHANGIG
VONEINANDER, WODURCH DIE WIRBELSAULE OPTIMAL UNTERSTUTZT WIRD. DIE LATEXSCHICHT
NIMMT KEINEN STAUB AUF UND IST DAHER EIN SICHERES PRODUKT FUR ALLERGIKER. DARUBER
HINAUS BIETET ES DANK SPEZIELLER KANALE, DIE EINEN FREIEN LUFTSTROM ERMOGLICHEN, EIN
HOHES MASS AN BELUFTUNG.
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